

**भारतीय लेखापरीक्षा और लेखा विभाग**

कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय) लखनऊ

**INDIAN AUDIT AND ACCOUNTS DEPARTMENT**

Office of the Principal Director of Audit (Central) Lucknow

**कार्यालय आदेश संख्या -71/2023-24**

मुख्यालय के परिपत्र दिनांक 21.09.2023 द्वारा अग्रेषित केंद्रीय सतर्कता आयोग के परिपत्र संख्या 023/VGL/935/556448, दिनांक 02.08.2023 के अनुपालन में कार्यालय में दिनांक 30.10.2023 से 05.11.2023 तक सतर्कता जागरूकता सप्ताह का आयोजन किया जाएगा। इस सम्बन्ध में प्रस्तावित कार्यक्रमों की रूपरेखा निम्न प्रकार से है।

1. दिनांक 30.10.2023 को कार्यालय परिसर में सतर्कता जागरूकता सप्ताह के सम्बन्ध में प्रचार प्रसार।
2. सभी कर्मचारियों को निम्नलिखित विषयों पर प्रशिक्षण संबंधित विषय के सामने अंकित तिथि को दिया जाएगा
  - a. Public procurement - 31.10.2023
  - b. Ethics and governance- 01.11.2023
  - c. System and Procedures of the organization- 02.11.2023

The headquarters office vide circular dated 21.09.2023 forwarded the Central Vigilance Commission Circular No. 023/VGL/935/556448 dated 02.08.2023 vide which Vigilance Awareness Week is to be organized in the office from 30.10.2023 to 05.11.2023. In this regard, following activities/programmes will be organized, on the date mentioned against each.

1. Publicity regarding Vigilance Awareness Week in office premises on 30.10.2023
2. Training on the following topics will be given to all the employees on the date mentioned against the respective subject.
  - a. Public procurement – 31.10.2023
  - b. Ethics and governance- 01.11.2023
  - c. System and Procedures of the organization- 02.11.2023.

**उप निदेशक/प्रशासन**

**प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :**

1. सचिव /प्रधान निदेशक
2. उप निदेशक प्रकोष्ठ
3. वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी/पी सी /नियंत्रण /प्रतिवेदन /आई टी ए
4. वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी सामान्य प्रशासन- को इस आशय के साथ प्रेषित कि कृपया बैनर द्वारा प्रचार प्रसार की व्यवस्था तृतीय तल पर कार्यालय परिसर में करवाने की व्यवस्था करें।
5. वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी/आई. टी सेल - को इस आशय के साथ प्रेषित कि कृपया उपरोक्त विषयों पर प्रशिक्षण सत्र करवाने की व्यवस्था सुनिश्चित करें।

**वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी/प्रशासन**

तृतीय तल, ऑडिट भवन, टी.सी.-35-वी-1, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ-226010 (उ.प्र.) दूरभाष :0522-2970789, फ़ैक्स :0522-2970780 (प्र.नि.)

3<sup>rd</sup> Floor, Audit Bhawan, T.C.-35-V-1, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow-226010 (U.P.) Phone: 0522-2970789, Fax: 0522-2970780 (PD)